
Protokół Nr III/2018

z posiedzenia III zwyczajnej Sesji
Rady Gminy Bargłów Kościelny

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Obrady III  zwyczajnej Sesji  Rady Gminy Bargłów Kościelny odbyły
się  w  sali  konferencyjnej  Urzędu  Gminy  Bargłów  Kościelny  –  ul.
Augustowska 47.

Sesja rozpoczęła się o godzinie 1000, a zakończyła się około godziny
1400.

Do pkt 1
Przewodniczący  Rady  Gminy  Bargłów  Kościelny,  Kukliński  Jarosław
otworzył  posiedzenie III  zwyczajnej  Sesji  Rady Gminy. Powitał  Radnych
Rady  Gminy  Bargłów  Kościelny,  Wójta  Gminy  –  Radosława  Wawiórko,
Zastępcę Wójta – Marcina Rogowskiego, Panią Skarbnik – Dorotę Osewską
oraz  zaproszonych  gości  w  osobach:   Pana  Marka  Dobkowskiego  –
radnego  powiatu  Augustowskiego,  Panią  Agnieszkę  Kwiecińską  –
Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Bargłowie
Kościelnym, sołtysów oraz wszystkich obecnych na Sesji.

Przewodniczący Rady stwierdził na podstawie listy obecności w obradach
uczestniczy  15  radnych,  nadmienił,  że  posiedzenie  Rady  Gminy  jest
prawomocne.

/listy obecności w załączeniu do protokołu/

Do pkt 2
Przewodniczący Rady odczytał porządek posiedzenia:
1. Otwarcie Sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3.  Przedstawienie  protokołu  ze  wspólnego  posiedzenia  Komisji  Rady
Gminy.
4. Wystąpienie gości.
5. Wystąpienie Wójta Gminy.
a) przedstawienie wniosku w sprawie przyjęcia ceny 1q żyta oraz ceny
1m3 drewna do naliczenia podatku rolnego i leśnego na 2019 rok,
b) sprawozdanie z okresu międzysesyjnego.
6. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.
b)  zmiany  uchwały  Nr  XIII/111/2012  Rady  Gminy  Bargłów  Kościelny
w sprawie  przyjęcia  „Gminnej  Strategii  Rozwiązywania  Problemów
Społecznych na lata 2013-2020”.
c)  ustalenia wstępnej  lokalizacji  przystanku na terenie  Gminy Bargłów
Kościelny w miejscowości Żrobki.
d) zmiany uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia



22 listopada  2018 roku  w sprawie  ustalenia  wysokości  diety  i zwrotu
kosztów  przejazdu  Przewodniczącemu  Rady  Gminy  i zasad  ich
wypłacania.
e)  zmiany uchwały Nr II/11/2018 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia
 22 listopada  2018 r.  w sprawie  ustalenia  wysokości  diet  radnym,
sołtysom oraz zasad ich wypłacania.
f)  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bargłów Kościelny na 2019 r.
g) uchwalenia statutu sołectwa Bargłów Dworny
h)  uchwalenia statutu sołectwa Bargłów Kościelny
i)  uchwalenia statutu sołectwa Bargłówka
j) uchwalenia statutu sołectwa Barszcze
k)  uchwalenia statutu sołectwa Bułkowizna
l)  uchwalenia statutu sołectwa Brzozówka
ł) uchwalenia statutu sołectwa Dreństwo
m)  uchwalenia statutu sołectwa Górskie
n)  uchwalenia statutu sołectwa Judziki
o)  uchwalenia statutu sołectwa Kamionka Stara
p)  uchwalenia statutu sołectwa Kamionka Nowa
r)  uchwalenia statutu sołectwa Komorniki
s)  uchwalenia statutu sołectwa Kroszewo
t)  uchwalenia statutu sołectwa Kroszówka
u) uchwalenia statutu sołectwa Kukowo
w) uchwalenia statutu sołectwa Łabętnik
x) uchwalenia statutu sołectwa Nowiny Bargłowskie
y)  uchwalenia statutu sołectwa Pieńki
z)  uchwalenia statutu sołectwa Popowo
aa)  uchwalenia statutu sołectwa Pruska
ab)  uchwalenia statutu sołectwa Pomiany
ac)  uchwalenia statutu sołectwa Reszki
ad)  uchwalenia statutu sołectwa Rumiejki
ae)  uchwalenia statutu sołectwa Tajno Podjeziorne
af)  uchwalenia statutu sołectwa Tajno Łanowe
ag)  uchwalenia statutu sołectwa Tajno Stare
ah) uchwalenia statutu sołectwa Tajenko
ai)  uchwalenia statutu sołectwa Solistówka
aj)  uchwalenia statutu sołectwa Wólka Karwowska
ak)  uchwalenia statutu sołectwa Żrobki
al) zmiany uchwały  Nr VII/54/07 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia
28 grudnia 2007 r. w sprawie przystąpienia gminy Bargłów Kościelny do
Związku Komunalnego ,,Biebrza”.
ał) zmiany uchwały Nr  IV/24/2015 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia
27 marca  2015 r.  w sprawie  przystąpienia  do  Stowarzyszenia  Lokalna
Grupa Działania Biebrzański Dar Natury.
am)  ustalenia  maksymalnej  ilości  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów
alkoholowych  na terenie gminy Bargłów Kościelny
an)  ustalenia  zasad usytuowania  na terenie  gminy miejsc  sprzedaży i
podawania napojów alkoholowych



ao)   podwyższenia  kryterium  dochodowego  uprawniającego  do
świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego
na  zakup  posiłku  i żywności  dla  osób  objętych  wieloletnim  rządowym
programem „Posiłek w szkole i w domu"  na lata 2019-2023.
ap) określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie
posiłku  albo  świadczenia  rzeczowego  w postaci  produktów
żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "
Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023.
ar)  ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ośrodkach
wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym
osobom  bezdomnym,  które  ostatnie  stałe  miejsce  zameldowania
posiadały na terenie gminy Bargłów Kościelny,
as)  sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za  gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty
at) terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.
au)  dopłat  do taryf  dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie
Gminy Bargłów Kościelny.
aw) zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2018.
ax) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bargłów Kościelny
na lata 2018-2028
ay)  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Bargłów
Kościelny na lata 2019-2028.
az) uchwalenia budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2019,
 przedstawienie projektu uchwały budżetowej na rok 2019 przez Wójta

Gminy,
 przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rolnictwa,
 przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej,
 dyskusja nad przedstawionym projektem uchwały budżetowej,
 głosowanie nad uchwałą budżetową.
7. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Bargłów Kościelny na rok 2019.  
8. Interpelacje radnych  
9. Wnioski i zapytania radnych.
10. Informacje, zapytania oraz wolne wnioski.   
11. Zamknięcie sesji.
                                                                                          
Następnie  zapytał,  czy  Radni  akceptują  przedstawiony  porządek
posiedzenia.
Wobec  braku  sprzeciwu,  stwierdził,  że  porządek  obrad  został
zaakceptowany.

Do pkt 3
Przewodniczący odczytał protokół z posiedzenia wspólnego komisji

Rady Gminy, które odbyło się dnia 20 grudnia 2018 r., następnie spytał
się  czy  odzwierciedla  przebieg  posiedzenia  oraz  czy  są  uwagi  do
protokołu.

Radny Zalewski Jan wniósł uwagę, że w sprawie opłat za gospodarowanie



radni  przegłosowali  stawki  stosunkiem  głosów  10  radnych  „za”  i  5
radnych „przeciw”.
Przewodniczący  Rady  zwrócił  się  do  radnych  czy  są  inne  uwagi  do
protokołu.
Wobec  braku  innych  uwag  zgłosił  wniosek  o  jego  przyjęcie  z
umieszczeniem zgłoszonej uwagi.

- 15 radnych głosowało za przyjęciem protokołu.  

Do pkt 4
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przybyłych gości.
Wobec braku chętnych, przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.

Do pkt 5
Przewodniczący  Rady  Gminy  oddał  głos  dla  Wójta  Gminy  Bargłów
Kościelny, który przedstawił  wniosku w sprawie przyjęcia ceny 1q żyta
oraz  ceny  1m3 drewna,  ustalonej  przez  Prezesa  GUS  do  naliczenia
podatku rolnego i leśnego na 2019 rok.
Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych czy mają zapytania.
Wobec braku zapytań poddał pod głosowanie wniosek Wójta.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Wniosek przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0
Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższy  wniosek  została
przegłosowany jednogłośnie.

Przewodniczący  oddał  głos  dla  Wójta  Gminy  Bargłów  Kościelny,  który
przedstawił sprawozdanie z okresu między sesyjnego tj. realizacji uchwał
Rady  Gminy,  które  zostały  podjęte  na  I,  II  i  III  zwyczajnej  Sesji  Rady
Gminy oraz krótką relację ze swojej działalności, a także z pracy urzędu
gminy w tym okresie.

/  sprawozdanie  wpięte  do  teczki  „Sprawozdania  z  działalności  Wójta
Gminy”, kopia w załączeniu do protokołu/

Zwrócił się do radnych czy mają zapytania.
Wobec braku zapytań przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.

Do pkt 6
Przewodniczący Rady poinformował,  że kolejnym punktem dzisiejszych
obrad  jest  podjęcie  uchwał,  nadmieniając,  że  projekty  uchwał  zostały
przeanalizowane  na  posiedzeniu  wspólnym  Komisji,  zgodnie  z
przedstawionym protokołem z posiedzenia.

a) w sprawie: uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej..
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.



Zwrócił się do radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

b) w sprawie:  zmiany uchwały Nr XIII/111/2012 Rady Gminy Bargłów
Kościelny  w sprawie  przyjęcia  „Gminnej  Strategii  Rozwiązywania
Problemów Społecznych na lata 2013-2020”. .

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.
Zwrócił się do radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

c)  w  sprawie: ustalenia  wstępnej  lokalizacji  przystanku  na  terenie
Gminy Bargłów Kościelny w miejscowości Żrobki.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.
Zwrócił się do radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.



d) w  sprawie: zmiany  uchwały  Nr  II/10/2018  Rady  Gminy  Bargłów
Kościelny  z dnia  22 listopada 2018 roku w sprawie  ustalenia  wysokości
diety i zwrotu kosztów przejazdu Przewodniczącemu Rady Gminy i zasad
ich wypłacania.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

e) w  sprawie:  zmiany  uchwały Nr  II/11/2018 Rady  Gminy  Bargłów
Kościelny z dnia  22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet
radnym, sołtysom oraz zasad ich wypłacania.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

f) w  sprawie:  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bargłów Kościelny
na 2019 r.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15



Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
 
g) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Bargłów Dworny.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

h) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Bargłów Kościelny.

Przewodniczący Rady  odczytał projekt uchwały i zwrócił się do radnych
czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

i) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Bargłówka.

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0



Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

j) w sprawie:  uchwalenia statutu sołectwa Barszcze.

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

k) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Bułkowizna.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

l) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Brzozówka.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0



Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ł) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Dreństwo

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

m) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Górskie

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

n) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Judziki

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15



Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

o) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Kamionka Stara.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

p) w sprawie:  uchwalenia statutu sołectwa Kamionka Nowa.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

r) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Komorniki.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15



Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

s) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Kroszewo.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

t) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Kroszówka.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

u) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Kukowo.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15



Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

w) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Łabętnik.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

x) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Nowiny Bargłowskie.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

y) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Pieńki.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15



Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

z) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Popowo.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

aa) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Pruska.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ab) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Pomiany.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15



Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ac) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Reszki.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ad) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Rumiejki.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ae) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Tajno Podjeziorne.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15



Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

af) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Tajno Łanowe.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ag) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Tajno Stare.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ah) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Tajenko.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:



Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ai) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Solistówka.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

aj) w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Wólka Karwowska.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ak) w sprawie:  uchwalenia statutu sołectwa Żrobki.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.



Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

al)  w  sprawie: zmiany  uchwały   Nr  VII/54/07  Rady  Gminy  Bargłów
Kościelny  z dnia  28 grudnia  2007 r.  w sprawie  przystąpienia  gminy
Bargłów Kościelny do Związku Komunalnego ,,Biebrza”.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ał) w sprawie: zmiany uchwały Nr  IV/24/2015 Rady Gminy Bargłów
Kościelny  z dnia  27 marca  2015 r.  w sprawie  przystąpienia  do
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Biebrzański Dar Natury.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.



am) w sprawie: ustalenia  maksymalnej  ilości  zezwoleń  na  sprzedaż
napojów alkoholowych  na terenie gminy Bargłów Kościelny

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

an) w sprawie: ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy miejsc
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ao) w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego
do  świadczenia  pieniężnego  z pomocy  społecznej  w formie  zasiłku
celowego  na  zakup  posiłku  i żywności  dla  osób  objętych  wieloletnim
rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu"  na lata 2019-2023.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0



Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ap)  w  sprawie: określenia  zasad  zwrotu  wydatków  w zakresie
dożywiania  w formie  posiłku  albo  świadczenia  rzeczowego  w postaci
produktów  żywnościowych  dla  osób  objętych  wieloletnim  rządowym
programem " Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ar) w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności
w  ośrodkach  wsparcia  udzielających  schronienia  osobom  tego
pozbawionym, w tym osobom bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce
zameldowania posiadały na terenie gminy Bargłów Kościelny.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

as)  w  sprawie: sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz  ustalenia  wysokości  tej
opłaty.



Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

at)  w  sprawie: terminu,  częstotliwości  i  trybu  uiszczania  opłaty  za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

au) w sprawie: dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków
na terenie Gminy Bargłów Kościelny.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.



aw) w sprawie: zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2018.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
Pani  Skarbnik,  która  szczegółowo  omówiła  wprowadzone  zmiany
uwzględniając zmiany w planie dochodów budżetów, jak również w planie
wydatków w poszczególnej klasyfikacji budżetowej.

Przewodniczący Rady podziękował za wyjaśnienie, następnie zwrócił się
do radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ax) w  sprawie:  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Gminy
Bargłów Kościelny na lata 2018-2028

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
Pani  Skarbnik,  która  szczegółowo  omówiła  wprowadzone  zmiany,
nadmieniając,  że  wynikają  one  z  wprowadzonych  zmian  w  budżecie
gminy.

Przewodniczący Rady podziękował za wyjaśnienie, następnie zwrócił się
do radnych czy mają zapytania.
Wobec ich braku, poprosił radnych o głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ay)  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Bargłów
Kościelny na lata 2019-2028.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
Pani Skarbnik, która omówiła szczegółowo projekt uchwały .



Przewodniczący Rady podziękował za wyjaśnienie.
Zwrócił się do radnych czy mają zapytania.
Wobec braku, poprosił radnych o głosowanie.

Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

az) w sprawie:  uchwalenia budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok
2019.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie zwrócił się do
Wójta Gminy o przedstawienie projektu uchwały.
Wójt Gminy przedstawił szczegółowo projekt uchwały budżetowej, wraz z
głównymi inwestycjami planowanymi do realizacji w 2019 roku.

Przewodniczący Rady podziękował za wyjaśnienie, zwrócił się następnie
do Przewodniczącej  Komisji  Gospodarczej  i  Rolnictwa o przedstawienie
opinii Komisji w sprawie projektu budżetu.
Przewodnicząca  Komisji  przedstawiła  pozytywną  opinię  o  projekcie
budżetu na 2019 rok.
Przewodniczący Rady podziękował za wystąpienie, następnie przedstawił
pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu
na 2019 rok, następnie  zwrócił się do radnych o dyskusje.
Wobec braku, poprosił radnych o głosowanie.

Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział
15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została
podjęta.
W/w uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Do pkt 7
Przewodniczący Rady odczytał plan pracy Rady na 2019 rok. Zwrócił się
na  następnie  do  radnych  czy  maja  uwagi  do  przedstawionego  planu.
Wobec ich braku stwierdził, że plan został zaakceptowany przez radnych.



Do pkt 8
Przewodniczący  Rady  oświadczył,  że  nie  wpłynęła  żadna  interpelacja,
dlatego przejść należy do kolejnego punktu obrad.

Do pkt 9
Przewodniczący Rady Gminy poprosił radnych o zabieranie głosów.
Wobec braku chętnych przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.  

Do pkt 10

Przewodniczący Rady spytał się czy ktoś chce zabrać głos, wobec braku
odczytał pisma mieszkanców w sprawie:
-  podanie  mieszkańców  Pomian  w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania
swoich gruntów na poczet poszerzenia pasa drogowego.
-  podanie  mieszkańców  Tajna  Starego  o  położenie  asfaltu  na  drodze
gminnej biegnącej przez wieś Tajno Stare do posesji Pani Siemiaszko;
-  podanie  Sołtysa  wsi  Kroszówka  o naprawę  nawierzchni  asfaltowej
poprzez nalanie kolejnej warstwy na drodze gminnej znajdującej się we
wsi Kroszówka;
-  prośbę  Pana  Dąbkowskiego  Krzysztofa  z  Bułkowizny  o  podjęcie
interwencji  w  sprawie  gospodarowania  miejsca  i  sposobu  składowania
odpadów,  z  uwagi  na  fakt  zapisów  nowej  ustawy,  która  wprowadza
restrykcyjne przepisy w tym temacie.
-  podanie  Pana  Grzegorza  Makarczyka  z  Augustowa,  który  oferuje
sprzedaż działki w miejscowości Barszcze o powierzchni 0,3528 ha, która
jest  położona  nad  jeziorem Dreństwo,  naprzeciwko  plaży  gminnej,  na
której  został  ustawiony  pomost  za  kwotę  200  000  zł  z  możliwością
negocjacji.
- pismo Starostwa Powiatowego w Augustowie o pozytywnym stanowisku
w  sprawie  dalszej  realizacji  z  gminą  Bargłów  Kościelny  nałożenia
nawierzchni na drodze powiatowej w miejscowości Tajno Stare od szkoły
podstawowej do skrzyżowania na Bargłów Kościelny za hydrofornią.

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy, który poinformował,
że   odnośnie  podania  w sprawie  uzupełnienia  poboczy,  że  zostało  13
grudnia 2018 roku wystosowane pismo w tej sprawie, obecnie czekamy
na odpowiedź. W sprawie podania sołtysa wsi Kroszówka, podanie będzie
możliwe do zrealizowania w przyszłości  w ramach posiadanych środków
oraz za zgodą Rady Gminy.
 

Odnośnie  podania  Pana  Dobkowskiego  odpowiedzi  udzielił  radca
prawny Pan Sławomir Mitros, który poinformował, że temat jest bardzo
trudny, dlatego zostanie wystosowane pismo do Marszałka Województwa,
Wojewody z prośbą o znowelizowanie ustawy w celu udzielenia pomocy
dla  małych  przedsiębiorstw  zajmujących  się  odbieraniem  od
mieszkańców odpadów, a w szczególności folii od rolników.



Radny Leńkowski zwrócił się z prośbą o wystosowanie podobnego pisma
do Podlaskiej Izby Rolniczej.

Radca  przyznał  rację  i  takie  pismo zostanie  wystosowane  również  do
Podlaskiej Izby Rolniczej.

Wójt Gminy odnośnie kupna działki w miejscowości Barszcze, nadmienił,
po przeanalizowaniu tematu na posiedzeniu wspólnym Komisji, zostanie
wystosowane  pismo,  że  Rada  nie  jest  zainteresowana  kupnem  ww.
nieruchomości.

 Pan Danowski  –  sołtys  wsi  Kamionka Nowa –  spytał  się  o  możliwość
wykonania drogi w miejscowości Kamionka Nowa.

Wójt Gminy poinformował, że wniosek o wszystkie niezbędne pozwolenia
został  złożony  do  starostwa,  natomiast  możliwość  realizacji  będzie
tematem, przy konstruowaniu budżetu na 2020 rok, gdyż należy wykonać
zmiany  projektowe,  geodezyjne,  wykupy  gruntów  a  to  jest
skomplikowana procedura.

Radna  Kowalska  –  zwróciła  się  z  zapytaniem,  jakie  plany  są  na
zagospodarowanie budynku po szkole w Pomianach.

Wójt  Gminy  poinformował,  że  na  chwilę  obecną  nie  chce  udzielać
informacji,  jak  będzie  coś  wiadomo  na  pewno  Rada  i  sołtysi  zostaną
powiadomieni.

Wobec  braku  chętnych,  złożył  wszystkim  obecnym  na  Sesji  życzenia
noworoczne, do których dołączył się również Wójt Gminy, po wyczerpaniu
tematów przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.   

Do pkt 11
Przewodniczący Rady Gminy Bargłów Kościelny podziękował wszystkim
za  przybycie  na  obrady  III  zwyczajnej  Sesji  Rady  Gminy  i  zamknął
posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący Rady Gminy

                       Jarosław Kukliński

Protokołowała:
Jolanta Oleksiuk-Izbicka


	Do pkt 1
	Do pkt 2

	Do pkt 3
	Do pkt 4
	Do pkt 5
	Do pkt 6

	Do pkt 7
	Do pkt 8
	Do pkt 9
	Do pkt 10
	Do pkt 11

